
 

РО С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О РО Д С К А Я О Б Л А С Т Ь 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

Посёлок  Ивня 
 

 

07 июня  2017г. № 188 

 
 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с  

действующим законодательством Российской Федерации администрация 

Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :  

1.Внести в постановление администрации муниципального района 

«Ивнянский район» Белгородской области от 11 января 2016 года № 2 «Об 

утверждении Административных регламентов по реализации органами 

местного самоуправления услуг, предоставляемых в рамках переданных 

полномочий по предоставлению государственных услуг» следующие 

изменения: 

- пункт 2.6. раздела 2 «Стандарт предоставления государственной услуги» 

Административного регламента по реализации органами местного 

самоуправления услуг, предоставляемых в рамках переданных полномочий по 

предоставлению государственной услуги  по назначению единовременного 

пособия при передаче ребенка на воспитание в семью слова «с использованием 

универсальной электронной карты», исключить; 

-в пункте  2.16.2  раздела 2 Административного регламента по реализации 

органами местного самоуправления услуг, предоставляемых в рамках 

переданных полномочий по предоставлению государственных услуг слова «с 

использованием универсальной электронной карты» исключить; 

-пункт 2.16.3 раздела 2 Административного регламента по реализации 

органами местного самоуправления услуг, предоставляемых в рамках 

переданных полномочий по предоставлению государственных услуг исключить. 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального района «Ивнянский 

район» от 11 января  2016 года № 2 

 



2 

- пункт 2.17.3 раздела 2 Административного регламента по реализации 

органами местного самоуправления услуг, предоставляемых в рамках 

переданных полномочий предоставления государственной услуги по выдаче 

предварительного разрешения органа опеки и попечительства, затрагивающего 

осуществление имущественных прав подопечного исключить. 

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных 

технологий аппарата главы администрации района (Неустроева Н.А.) 

обеспечить размещение постановления на сайте администрации Ивнянского 

района.  

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социально-культурному развитию 

Листопад Н.М. 

 

 

 
 

Глава администрации района                        А.Л. Гончаров 


